ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

EDITAL 064/2021

CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

PROCESSO   SIMPLIFICADO Nº 003/2021

FUNÇÃO: PEDREIRO

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

DATA: 07/10/2021

HORÁRIO: 14:30 HORAS

Ficam convocados os candidatos abaixo para realizar Prova Prática.

ARLI DE SOUZA

JUAREZ DA SILVA AZAMBUJA

- IMPORTANTE: Chegar 15 minutos antes do horário.

Comissão de Avaliação para contratação de PEDREIRO (prova prática), através de Processo Seletivo

Simplificado.

JOÃO LUIZ LAGUE. ___________________________________________________

EMERSON DAVID SCHMIDT. _______________________________________

                                                                            Minas do Leão, 06 de outubro de 2021.

                                                                                      Silvia Maria Lasek Nunes

                                                                                          Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se